Администрация города Реутова

Управление образования города Реутова

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

«ЛИЦЕЙ»

143965, г. Реутов                                                                                                   тел/факс (495) 791-33-40

Московской области                                                                                                      тел (495) 791-37-66

ул. Южная, д.8                                                                                              e-mail: lyceum_reutov@mail.ru

П Р И К А З № 28  – П

По МАОУ «Лицей» г. Реутов                 от  21.04.2021г.

Об утверждении графика промежуточной аттестации

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации, Положением «О промежуточной аттестации

обучающихся МАОУ «Лицей», утвержденным приказом № 107/1-П от 29.12.2016 г. для

установления фактического уровня теоретических и практических знаний обучающихся по

изучаемым предметам в соответствии с требованиями образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 26 апреля по 26 мая 2021 года провести промежуточную аттестацию

обучающихся 2-8,10-го классов.

2. Утвердить график проведения промежуточной аттестации обучающихся 2-8, 10-х

классов (Приложение 1).

3. Считать всероссийские проверочные работы (ВПР) в параллелях 4-8 классов

промежуточной аттестацией.

4. Утвердить тексты проверочных работ по предметам для проведения промежуточной

аттестации в 2020-2021 учебном году.

5. Классным руководителям довести до обучающихся и родителей сведения о предметах,

формах и сроках проведения промежуточной аттестации.

6. Учителям-предметникам отразить результаты промежуточной аттестации обучающихся

в классных журналах.

7. Руководителям лицейских методических объединений обсудить результаты

промежуточной аттестации на заседаниях лицейских методических объединений.

8. Контроль по исполнению приказа возложить на заместителей директора по УВР

И.В.Синицкую (5-8, 10 классы), С.В. Кустову 2-4 классы).

Директор                                                      С.К. Беляевская

mailto:lyceum_reutov@mail.ru

Приложение 1

ГРАФИК

промежуточной аттестации по итогам 2020-2021 учебного года

параллель 2-х классов

Предмет

                          класс
2а 2б 2в 2г

Русский язык 18.05.21

Математика  20.05.21

параллель 3-х классов

Предмет

                          класс
3а 3б 3в

Русский язык 18.05.21

Математика  20.05.21

параллель 4-х классов

Предмет

                          класс
4а 4б 4в 4г

Русский язык
20.04.21

22.04.21

Математика  27.04.21

Окружающий мир 29.04.21

параллель 5-х классов

Предмет

                          класс
5а 5б 5в

Русский язык 22.04.21 ВПР

Математика  28.04.21 ВПР

Биология  19.04.21 ВПР

История 12.05.21 ВПР

параллель 6-х классов

Предмет

                   класс
6а 6б 6в 6г

Русский язык 26.04.21 ВПР

Математика  29.04.21 ВПР

Обществознание  20.04.21 ВПР  20.04.21 ВПР

История   21.04.21 ВПР  21.04.21 ВПР

География   31.03.21 ВПР  31.03.21 ВПР

Биология 30.03.21 ВПР  30.03.21 ВПР

параллель 8-х классов

Предмет

               класс
8а 8б 8в 8г

Русский язык 29.04.21 ВПР

Математика 27.04.21 ВПР

История 24.03.21 ВПР 17.05.21

География  24.03.21 ВПР  24.03.21 ВПР

Обществознание   24.03.21 ВПР

Химия   13.05.21

Физика 19.05.21

параллель 10-х классов

Предмет

               класс

10а

инженерный профиль

10 б

гуманитарный профиль

Русский язык 19.05.21 19.05.21

Математика 12.05.21 21.05.21

Физика  14.05.21

Информатика 17.05.21

История/право  18.05.21

Английский язык  11.05.21

Защита проекта 28.04.21 28.04.21